
 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 

 

 
 
 
HOTĂRÂREA  nr. 11 / 20.11.2024 

 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, 
întrunit în ședința din data de 20.11.2024,  

În baza:  
-  Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023,  
În temeiul:  

 - ROFUIP aprobat prin Ordinul  ministrului educației nr. 5726/06.08.2024, 
 -  Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a Consiliului de Administraţie din 
unităţile de învăţământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 6223/04.09.2023; 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 
 

Art.1 Se aprobă constituirea Comisiei de inventariere a elementelor de activ și de pasiv 
la nivelul grădiniței, având următoarea componență: 

 Președinte: prof. Duda Cristina 
Membri:  
prof. Bostan Mariana 
Îngrijitor Buliga Iuliana 
   
Art.2 Se aprobă referatul, privind organizarea inventarierii anuale 2024. 
 
Art.3 Se aprobă oferta CDȘ, astfel: 
- Grupa Mare „Albinuțele” - „Sănătate prin mișcare” 
- Grupa Mare „Mickey Mouse” - „English fun” 
- Grupa Mijlocie „Prichindeii” - „Clubul curioșilor” 
- Grupa Mijlocie „Winnie” - „Creativitate, fantezie și mișcare” 
- Grupa mijlocie „Disney” - „În lumea poveștilor” 
 
Art.4 În urma propunerii Comisiei Paritare a grădiniței se aprobă acordarea zilelor 

libere suplimentare pentru anul 2025, personalului didactic de conducere, de îndrumare și 
control, didactic auxiliar și administrativ, conform CCM, art. 27 alin(6), între 5 și 10 zile 
lucrătoare: 

Nr 
crt 

Numele și prenumele 
Meseria sau 

funcția  

ORE ZILNIC 

Vechime 
în 

învăţământ 
în ani 

Număr de 
zile 

conform 
CCM 

1 Bălan Vica Director 20 10 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com


 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 

 

2 Antohe Gina Mihaela 
Administrator 
Financiar 25 10 

3 Istrate Mircea 
Administrator 
patrimoniu 19 10 

4 Gâţă Florentina Secretar 22 10 

5 Babă Daniela Muncitor 2 5 

6 Buliga Iuliana Îngrijitor 10 8 

7 ComanTincuța Îngrijitor 20 10 

8 Leon Gabriela Îngrijitor 2 5 

9 Medelean Nicoleta Îngrijitor 5 8 

10 Marin Vasilica Îngrijitor 1 5 

11 Roman Gina Muncitor 9 8 

12 Sălcianu Maria Muncitor 11 8 

13 Stancu Săndica Îngrijitor 12 8 

14 Tănase Dana - Doina Îngrijitor 11 8 

 
 Art.5 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează secretariatul și personalul  Grădiniței 

cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, implicat în cele de mai sus . 
 
 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

